SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

VÀ BỒI DƯỠNG NHÀ GIÁO

Số: 63/CV-TTNNTH&BDNG
V/v mở lớp đào tạo ĐHSP Âm nhạc vừa

làm vừa học năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 25 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Đà Nẵng.

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 03 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo trình độ đại học.

Trung tâm Ngoai ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo được thành lập tại

Quyết định số 3084/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ trên cơ sở sáp nhập Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Trung

tâm Giáo dục thường xuyên – Kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp thành phố Cần Thơ

là đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ.

Thành phố Cần Thơ là thành phố trung tâm của vùng đồng bằng sông Cửu

Long, nhu cầu học tập của người dân nói chung và đội ngũ nhà giáo thành phố Cần

Thơ nói riêng là rất lớn, đặc biệt để đáp ứng trình độ chuẩn đào tạo theo Luật Giáo

dục 2019 đòi hỏi giáo viên phổ thông có trình độ đại học trở lên, đặc biệt thực hiện

chương trình giáo dục phổ thông 2018 giáo viên âm nhạc ở cấp phổ thông còn thiếu

không có nguồn tuyển dụng. Xuất phát từ nhu cầu đó Trung tâm Ngoại ngữ - Tin

học và Bồi dưỡng nhà giáo kính đề nghị Trường Đại học Sư phạm Đà Nẵng xem

xét thông báo chiêu sinh lớp đại học ngành sư phạm Âm nhạc hình thức vừa làm

vừa học năm 2023 đặt tại trung tâm để đáp ứng nhu cầu học tập của đội ngũ giáo

viên và người dân thành phố Cần Thơ như sau:

1. Đào tạo văn bằng 1: chỉ tiêu tuyển sinh 40 học viên.

2. Đào tạo văn bằng 2

- Chỉ tiêu tuyển sinh 40 học viên.

- Hình thức học: học tập trung vào thứ 7 và chủ nhật hàng tuần và thời

gian nghỉ hè.

3. Địa điểm học: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo,

số 1A, Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. An Cư, Q. Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo kính đề nghị

Trường Đại học Sư phạm Đà Nẵng xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Quí

		2023-04-24T20:43:15-0700
	Việt Nam
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T20:43:58-0700
	Việt Nam
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!